
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-18/2017 

Ириг, 01.06.2017.године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

                На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника општине Ириг 

број 01-404-18/2017 од  16.05.2017.године-  “Извођење радова на aдаптацији и енергетској 

санацији здравствене станице Крушедол село ”, сачинила је  

                                                       ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА  AДАПТАЦИЈИ И ЕНЕРГЕТСКОЈ 

САНАЦИЈИ ЗДРАВСТВЕНЕ СТАНИЦЕ КРУШЕДОЛ СЕЛО  

БР.ЈН 01-404-18/2017 

 

              Дана 31.05.2017.године примили смо мејлом  дописe којим се траже додатнe 

информације/појашњење у вези Конкурсне документације -“ Извођење радова на aдаптацији и 

енергетској санацији здравствене станице Крушедол село ” ,у оквиру којих су  постављена следећа 

питања: 

 

 Питање 1.  „    У вези расписане ЈН имамо техничко питање: 

Да ли се у Позицији: 5.04 Постављање терацо плоче као подне облоге степеништа  простора… 

мисли да не треба набавка материјала, Конкретно плоча? 

Демонтажа је наведена у поз. 1.05 ?“ 
 

                  На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку  -“ Извођење радова на aдаптацији и енергетској 

санацији здравствене станице Крушедол село ”, доставља додатне информације/појашњење на 

постављенo питањe: 

 

На питање број 1.  

               Потребна је набавка нових плоча. 

                          

  Ова појашњења представљају саставни део конкурсне документације. 

              Појашњење Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну 

набавку и  на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs) . 

 

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

http://www.irig.rs/


                                                                               


